



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FITNESS & DREAMS SLANGERUP APS
ST. SCT. HANS GADE 2, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Jeppe Wilken

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness & Dreams Slangerup ApS St. Sct. Hans Gade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 45 26 53 Stiftet: 9. juni 2021 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med fitnesscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 244 tkr. Ledelsen anser underskuddet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen har forventning om at genetablere den i fremtidig overskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		143.091	152.991
Personaleomkostninger.....	1	-242.374	-208.549
Af- og nedskrivninger.....		-118.577	-112.114
DRIFTSRESULTAT		-217.860	-167.672
Andre finansielle omkostninger.....	2	-49.486	-30.222
RESULTAT FØR SKAT		-267.346	-197.894
Skat af årets resultat.....	3	22.901	43.000
ÅRETS RESULTAT		-244.445	-154.894
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-244.445	-154.894
I ALT		-244.445	-154.894

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		449.739	518.729
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	449.739	518.729
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		79.826	21.370
Indretning af lejede lokaler.....		113.864	159.410
Materielle anlægsaktiver.....	5	193.690	180.780
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		67.706	46.725
Finansielle anlægsaktiver.....	6	68.706	47.725
ANLÆGSAKTIVER.....		712.135	747.234
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.101	4.635
Varebeholdninger.....		8.101	4.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	906
Udskudte skatteaktiver.....		60.000	60.000
Andre tilgodehavender.....		32.576	23.417
Tilgodehavende selskabsskat.....		22.901	0
Periodeafgrænsningsposter.....		3.335	27.032
Tilgodehavender.....	7	118.812	111.355
Likvide beholdninger.....		0	6.405
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		126.913	122.395
AKTIVER.....		839.048	869.629
PASSIVER			
Anpartskapital.....		44.444	44.444
Overført resultat.....		-209.069	35.375
EGENKAPITAL.....		-164.625	79.819
Gæld til pengeinstitutter.....		119.445	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.301	14.081
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		35.188	313.000
Anden gæld.....		804.739	462.729
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.003.673	789.810
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		1.003.673	789.810
PASSIVER.....		839.048	869.629
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	44.444	35.376	79.820
Forslag til resultatdisponering.....		-244.445	-244.445
Egenkapital 31. december 2023.....	44.444	-209.069	-164.625

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	233.326	206.854	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.048	1.695	
	242.374	208.549	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	28.690	29.952	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.796	270	
	49.486	30.222	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-22.901	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-43.000	
	-22.901	-43.000	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		610.270	
Afgang.....		-8.848	
Kostpris 31. december 2023.....		601.422	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		91.541	
Årets afskrivninger		60.142	
Afskrivninger 31. december 2023.....		151.683	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		449.739	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		29.468	227.729	
Tilgang.....		71.345	0	
Kostpris 31. december 2023.....		100.813	227.729	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		8.098	68.319	
Årets afskrivninger		12.889	45.546	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		20.987	113.865	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		79.826	113.864	
Finansielle anlægsaktiver				6
		Andre værdi- papirer	Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		1.000	67.706	
Kostpris 31. december 2023.....		1.000	67.706	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.000	67.706	
		2023 kr.	2022 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år				7
Udskudt skatteaktiv.....		22.000	0	
		22.000	0	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve..	0	0	1.177.000	0
	0	0	1.177.000	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 95 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchgiver. Franchise fee udgjorde 82 tkr. i 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness & Dreams ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for bankgæld i på 119 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill.....	449.739
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	79.826
Indretning af lejede lokaler.....	113.864
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	8.101
